• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

Oficio GP.Ln.º 420/2019

Processo n.º 35.556-8/2019 ,~]Hti@íi nnn,
Data: 1211212019 Hn 8á4~36/2019

or rio· 16·01 Administrat· · · IVO• ---~
Jundiaí, 06 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.345, objeto do

Projeto de Lei nº 13.074, promulgada nesta data, por este Executivo.

estima e distinta consideração.

Ao

Exmo. Sr.

Vereador FAOUAZ TAHA

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de elevada

Pre eito Municipal

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.1

Avenida da Liberdade s/n.0
- Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435